
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2019 року          м. Чернігів №  

Про видалення зелених 
насаджень

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року 
№ 1045, рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20 липня 
2010 року № 166 «Про визначення відновної вартості зелених насаджень для 
міста Чернігова» зі змінами, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити знести товариству з обмеженою відповідальністю 
«Виробничо-торгова фірма «АВЕ САН» по вул. Ціолковського, 12 – три дерева, 
згідно з актом обстеження зелених насаджень від 24 червня 2019 року, зі 
сплатою відновної вартості у сумі 2 855 грн. 70 коп., у зв’язку з будівництвом 
магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Черненка А. В.

 

Міський голова                   В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                   М. ЧЕРНЕНОК


